








 

 

 

 

 

  令和４ 年 ４月  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 

遊ベーシックデザインの会（住まいの文化座）は、 

『接客・設計力』 を向上させる研修会を開催しております。 

本日はそのご案内をさせて頂きます。 

 

『会社向け』研修会は、「実践形式」による研修会で、設計力の向上に適してい

ます。研修は、御社のご要望に合わせたプログラムを組むことができ、御社に

講師が直接お伺いし研修会を開催します。そのため、人材育成にかかるコスト

と時間を省くだけでなく、目的に応じた研修を効率良く開催できるとご好評を

頂いております。 

また、初級者向けのプログラムもご用意しておりますので、 

新人研修にも適しています！ 
 

特に 【設計力・デザイン力】 に悩んでいる、もっと向上させたい 

経営者・人事の方 にお勧め致します。 
 

同封資料をご覧頂きまして、この機会に是非ご参加下さい。 

お問い合わせをお待ちしております。 

遊 BASIC DESIGN の会    『会社向け』 研修のご案内  

 

遊ベーシックデザインの会 （住まいの文化座） 運営事務局： (有)遊 建築設計社 担当） 布施  

〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-3 紅谷ビル 8F TEL.03‐3230-1070   FAX 03‐3230-1021 

E-mail: web@ lbyu-net.com U R L  : http://www.Lbyu-net.com/seminar/ 

住宅設計のスキルアップに特化した多彩なプログラム！ 

“初級者～上級者”まで、レベルに応じたプログラム。 

様々な研修内容で、設計力の向上をサポート致します！ 

 

遊
ベ
ー
シ
ッ
ク
デ
ザ
イ
ン
の
会 

 
研
修
会
が
選
ば
れ
る 

 

３ 

 

理
由 

 

つ
の 

 

効率的に知識を定着！実践形式の研修スタイル！ 

毎年 1,000 人以上の受講実績から、人材育成のノウハウを蓄積。 

経験豊富な講師陣や受講テキストなど、“身に付く研修”とご好評頂いています！ 

構造も安心！効率的なプランニング手法を学べる！ 

研修会で学ぶのは、論理的なプランのつくり方である「ブロックプラン手法」。 

イチからプランづくりを学べるため、誰でもプランニングが出来るようになります！ 

年間1,200 人 

受講する 

人気の研修 

 



以下項目にご記入頂き、ＦＡＸにて送信ください 

折り返し、確認のご連絡をさせて頂きます。 

 

 

下記にチェック☑してください 

① お問い合わせの内容をお選びください 

   □ 詳しい資料を送って欲しい □ 合って打合せをしたい 

   □ 電話で連絡が欲しい  □ メールで連絡が欲しい 

② 特に確認したい内容をお教えください 

   □ 「会」の活動について  □ 「研修プログラム」について 

   □ 「費用」について    

 

  

ＦＡＸ送信先： 03-3230-1021  (有) 遊 建築設計社 

SHP 

 遊ベーシックデザインの会 【会社向け研修】 
 『接客・設計力』 スキルアップセミナー 

お問い合わせシート 

＊は必須項目です 

 ＊貴社名 : 

 役職名・部署名 : 

 ＊ご担当者氏名 : 

 ＊ふりがな : 

 ＊郵便番号  〒 : 

 ＊ご住所 : 

 ＊電話番号 : 

 ＊FAX番号 : 

 ＊メールアドレス : 

 

お問い合わせ内容 

お問い合わせ内容をご自由にお書きください 


